АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2020 № 29

О внесении изменений в постановление Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 24.10.2018 № 306 «Об утверждении Положения о порядке предоставления платных услуг муниципальными образовательными организациями, подведомственными управлению образования Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области»

В целях удовлетворения запросов родителей (законных представителей) внести в постановление Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 24.10.2018 № 306 «Об утверждении Положения о порядке предоставления платных услуг муниципальными образовательными организациями, подведомственными управлению образования Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области» (далее – постановление) следующие изменения:

1.Таблицу Приложения к постановлению дополнить строкой 1.5 следующего содержания:

«Предельные размеры стоимости предоставления платных услуг, оказываемых муниципальными бюджетными образовательными организациями Сосновского муниципального района Нижегородской области

№ п/п	Наименование дополнительной	Продолжительность занятия	Стоимость обучения в рублях на 1 человека	
	образовательной услуги, оказываемой на платной основе		мин.	макс.
1.5.	Организация и проведение праздничных программ для детей и взрослых	30-40 минут	1700	2500

...

2.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области (В.Б.Хохлов).

Глава Администрации Сосновского муниципального района

А.С.Зимин